
Objednávka

Číslo objednávky: ESF610-26/2019, Datum objednávky: 5.4.2019

Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 50, 658 12 Brno, IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803

Konečný příjemce zboží/služby:
Hana Procházková, Lidická 50, 65812 Brno,

Dodavatel:

Hotel Olšanka, s.r.o.
Táboritská 1000/23
13000 Praha
IČ: 26418703, DIČ: CZ26418703

Číslo účtu:

Objednáváme u Vás následující zboží/služby v rámci projektu Klokanovy školky, číslo
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000564:

Zajištění akce Klokanovy školky - Setkání vedoucích CKP v rozsahu:

- pronájem Výstavního sálu, bez techniky, 2 dny, 27.- 28.5.2019
- 11x dvoulůžkový pokoj, 1 noc (27./28.5.), oddělená lůžka
- 1x čtyřlůžkový pokoj, 1 noc (27./28.5.), oddělená lůžka
- 1x jednolůžkový pokoj, 1 noc (27./28.5.)
- stravování pro 30 osob: 2x oběd, 1x večeře, vč. nápoje

Cena dle vaší nabídky cca 66.450 Kč
Fakturace: záloha 100%, vyúčtování po ukončení akce se splatností 14 dnů.
Další specifikace viz příloha Komando a e-mailová domluva.
Kontaktní osoba: Mgr. Dominika Pudilová,
tel.: e-mail: 

Prosím, na faktuře uvádějte naše číslo objednávky a text Určeno pro projekt Klokanovy školky, číslo
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000564.

Ing. Hana Procházková
razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze ve
formátu PDF a zaslané na oficiální adresu
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.



Objednávka

Číslo objednávky: ESF610-27/2019, Datum objednávky: 5.4.2019

Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 50, 658 12 Brno, IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803

Konečný příjemce zboží/služby:
Hana Procházková, Lidická 50, 65812 Brno,

Dodavatel:

Hotel Olšanka, s.r.o.
Táboritská 1000/23
13000 Praha
IČ: 26418703, DIČ: CZ26418703

Číslo účtu:

Objednáváme u Vás následující zboží/služby v rámci projektu Klokanovy školky, číslo
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000564:

Zajištění akce Klokanovy školky - Setkání vedoucích CKP - DOPLŇKOVÉ NÁKLADY, v rozsahu:

- občerstvení pro účastníky - kávové přestávky 3x, 30 osob, rozsah dle přílohy Komando
- 1x čtyřlůžkový pokoj, 1 noc (26./27.5.), oddělená lůžka
- 1x čtyřlůžkový pokoj pro 2 osoby (účtován jako dbl), 1 noc (28./29.5.), oddělená lůžka
- parkování, popř. další služby

Cena dle vaší nabídky cca 17.850 Kč.
Fakturace: záloha 100%, vyúčtování po ukončení akce se splatností 14 dnů.
Další specifikace viz příloha Komando a e-mailová domluva.
Kontaktní osoba: Mgr. Dominika Pudilová,
tel.:  e-mail: 

Prosím, na faktuře uvádějte naše číslo objednávky a text Určeno pro projekt Klokanovy školky, číslo
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000564.

Ing. Hana Procházková
razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze ve
formátu PDF a zaslané na oficiální adresu
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.



 

Hotel Olšanka, s.r.o. 
Táboritská 23/1000, 130 00  Praha 3 

 

IČ: 26418703   DIČ: CZ26418703 

Tel.: +420 267 092 202; Fax: +420 222 713 315 

E-mail: info@hotelolsanka.cz; www.hotelolsanka.cz 

Storno podmínky 

 

1) V případě, že odběratel zruší fixně potvrzené prostory nebo zredukuje počet účastníků na 
stravování či ubytování z rozsahu sjednaném v Příloze (Cenové kalkulaci/Komandu) je 
dodavatel oprávněn požadovat po odběrateli uhrazení storno poplatků (smluvní 
pokuty). 

 

2) Storno fixně potvrzených prostor: 
       60 a více dní (Kongresový sál 90 a více dní) před termínem akce           10 % z ceny prostor                               

                                                                      (nevratná záloha při fixním objednání akce)  
59 - 30 dní (Kongresový sál 90 - 60 dní) před termínem akce                   25 % z ceny prostor 

       29  - 15 dní (Kongresový sál 59 – 15 dní)před termínem akce                    50 % z ceny prostor 

14 – 7 dní před termínem akce                    75 % z ceny prostor 

       6 a méně dní před začátkem akce                                                  100 % z ceny prostor 

 

3) Storno objednaného stravování 
Objednavatel se zavazuje poskytnout dodavateli informaci o počtu závazně 
objednaného stravování nejpozději 7 dní před konáním akce.  
Pokud bude akce, u které má být konzumováno jídlo, stornována v době 48 hodin a 
kratší před termínem začátku akce, bude objednavateli účtováno 50% hodnoty 
objednané stravy. Pokud dojde ke stornu až v den začátku konání akce, bude cena za 
stravu účtována v plné výši (viz Příloha).  
Odběratel je oprávněn učinit bezplatnou redukci z objednaného počtu osob na stravu 
bez účtování storno poplatků ze strany dodavatele, nejdéle 48 hodin před termínem 
začátku akce a ve výši maximálně 10% z potvrzeného počtu účastníků. 

 

4) Storno objednaného ubytování: 
Odběratel se zavazuje poskytnout dodavateli informaci o počtu závazně objednaných 
pokojů při fixním potvrzení akce, resp. do data uzavření smlouvy,  a tento počet upřesnit 
nejpozději 30 dní před konáním akce. Seznam hostů včetně všech náležitostí dodá 
odběratel dodavateli nejpozději 14 dní před příjezdem ubytovaných osob.  

       V případě zrušení závazně objednaných ubytovacích kapacit odběratelem je dodavatel   

       oprávněn požadovat po odběrateli uhrazení následujících storno poplatků (smluvní    
       pokuty): 

30 dnů před příjezdem       bez storno poplatků 

29 – 14 dní před příjezdem      30% z celkové ceny 

13 – 7 dní před příjezdem                50% z celkové ceny 

Méně než 7 dní před příjezdem               100 %  z celkové ceny 

 

       U skupinových rezervací může dodavatel potvrdit odběrateli bezplatnou redukci předem     
       domluveného počtu objednaných pokojů bez účtování storno poplatků ze strany  

       dodavatele.  

       Pokoje jsou k dispozici od 14:00 hodin v den nájezdu. Pokoje musí být uvolněny do 10:00  
       hodin v den odhlášení z hotelu.  Snídaně se podává v hotelové restauraci od 7:00 do  
       10:00 hodin.  

 

5) Účastníci sjednávají, že storno závazně objednaných prostor, stravování, ubytování a 
dalších služeb lze účinně uskutečnit pouze písemnou formou.  

 

 


